宿爱卫〔2018〕5号

关于做好2018年省市级卫生村（社区）卫生先进单位复审工作安排的通知

各县、区爱卫会，市直机关工委、市企业工委、市财政局（国资委）党委、市委教育工委，市直相关单位：
根据省爱卫办《关于2018年卫生城镇村（社区）卫生先进单位复审安排工作的通知》（皖爱卫办〔2018〕2号）统一部署， 结合市级卫生创建情况，市爱卫办将依据省、市卫生创建相关标准对命名届满的省市级卫生村（社区）卫生先进单位进行复审。现将有关要求通知如下：
一、复审申报
请市直及各县区各单位认真做好复审准备，并于5月30日前提交复审申报资料，各县区复审申报资料以县区为单位报市爱卫办，市直机关企事业单位复审申报表经市直机关工委、市直企业工委、市财政局（国资委）党委、市委教育工委审核盖章后报市爱卫办，否则视为放弃复审，将予以取消命名。
二、现场考评

2018年6月底前，市级完成申报资料评审工作。

2018年7-9月份，市爱卫办将对市直及各县区复审申报单位进行现场考评。

三、联系方式

联系人： 王 渊
电  话：2661358
邮  箱：ahszawb@163.com

附件：1、2018年待复审的省级卫生村卫生先进单位名单

2、2018年待复审的市级卫生村卫生先进单位名单

3、安徽省卫生先进单位复审申报表

4、安徽省卫生村复审申报表

5、安徽省卫生社区复审申报表

6、宿州市卫生先进单位复审申报表

7、宿州市卫生村复审申报表

8、宿州市卫生社区复审申报表

宿州市爱国卫生运动委员会
2018年1月26日
附件1
2018年待复审的省级卫生村
卫生先进单位名单

1、 待复审的安徽省卫生村（社区）名单
1.萧县白土镇费村
2.萧县开发区邵村

3.萧县马井镇大楼村

4.灵璧县虞姬乡虞姬镇

5.泗县瓦坊乡王集阳光新村

6.埇桥区桃源镇光明村
7.埇桥区符离镇沈圩村
8.埇桥区三八街道迎宾社区
9.埇桥区西关街道环宇社区
10. 埇桥区三八街道光彩社区
二、待复审的安徽省卫生先进单位名单

（以下是2015年命名，32个）
1. 宿州市人民防空办公室
2. 宿州市民政局
3. 宿州市残疾人联合会
4. 宿州市国土资源局
5. 宿州市车管所
6. 宿州市气象局
7. 宿州市财政局
8. 宿州市老干部局
9. 武警宿州市消防支队
10. 宿州市经济技术开发区公安消防大队
11. 宿州市卫生计生委
12. 宿州市立医院
13. 宿州市中心血站
14. 宿州市疾控中心
15. 宿州市城市管理行政执法支队
16. 宿州市环境卫生管理处
17. 国电宿州热电有限公司
18. 公路局埇桥分局
19. 宿州市第三中学
20. 埇桥区朱仙庄镇卫生院
21. 埇桥区曹村镇卫生院
22. 埇桥区支河乡人民政府
23. 埇桥区人民法院
24. 埇桥区大店镇市场管理所
25. 萧县实验小学
26. 萧县一中
27. 泗县公安消防大队
28. 泗县雪峰小学
29. 武警灵璧县消防大队
30. 灵璧县第一中学
31. 灵璧县市场监督管理局
32. 砀山县人民检察院
（以下是2015年重新确认，12个）
1. 宿州市人民检察院

2. 埇桥区地方海事
3. 101、303省道宿州收费处
4. 中国移动通信集团安徽有限公司宿州分公司
5. 宿州市教体局
6. 宿州市园林管理处
7. 宿州市城市管理局
8. 宿州市交通局
9. 宿州市国家税务局
10. 中国人民银行宿州市中心支行
11. 安徽省电信有限公司宿州市分公司
12. 安徽皖北药业股份有限公司

附件2
2018年待复审的市级卫生村
卫生先进单位名单

一、待复审的宿州市卫生村（社区）名单

1.埇桥区大店镇大东村
2.埇桥区西二铺乡沈家村
3.埇桥区南关街道南园社区
4.埇桥区北关街道北关社区
5.埇桥区西关街道环宇社区
6.宿马园区汴南东城新村

7.泗县花园井社区
8.泗县瓦坊乡张楼村
9.泗县刘圩镇刘圩村
10.泗县草庙镇通海村
11.灵璧县浍沟镇彭黄村
12.灵璧县大庙乡齐张村
二、待复审的宿州市卫生先进单位名单
（以下是2015年命名，37个）
1.中共宿州市委政法委员会
2.宿州市政府法制办

3.宿州市档案局
4.宿州市中医院
5.宿州市第二人民医院
6.宿州市妇幼卫生保健所
7.宿州市医学检验中心
8.宿州市汽运驾校
9.宿州汽车运输集团有限公司

10.皖北煤电集团总医院
11.宿州市民族事务委员会
12.宿州市汽车运输集团有限公司宿州汽车站

13.宿州汽车运输集团有限公司宿州快客汽车站
14.宿州汽车运输集团有限公司第二客运分公司
15.宿州汽车运输集团有限公司第三客运分公司
16.宿城第一初级中学
17.埇桥区祁县镇国土资源所

18.埇桥区国税局符离分局
19.埇桥区培训中心青年创业园
20.埇桥区大店镇中心学校
21.埇桥区道东街道社区卫生服务中心
22.共青团埇桥区团委
23.宿马园区苗安中学
24.泗县妇幼保健所
25.泗县人民医院
26.泗县双语中学
27.泗县新型农村合作医疗管理中心
28.泗县人民法院
29.泗县林业局
30.中国人民银行泗县分行
31.泗县草沟镇中心卫生院
32.灵璧县物价局
33.灵璧县司法局
34.灵璧县农业委员会
35.灵璧县统计局
36.灵璧县环境保护局
37.灵璧县残疾人联合会

（以下是2015年重新确认，4个）
1.中国联合网络通信有限公司宿州分公司
2.农行宿州分行
3.中石化宿州石油分公司
4.埇桥区交通局
附件3

安徽省卫生先进单位复审申报表
	单位名称

	法 人

	单位地址

	邮  编

	联系电话

	联系人

	卫生创建做法及成效（可另附材料）：

	县（区）爱卫会、
市直各工委考评意见
	盖章：    年   月  日

	市爱卫会

考评意见
	盖章：    年   月  日

附件4

安徽省卫生村复审申报表

一、基本情况

名称：      县（市、区）         镇         行政村；

自然村数    个，总人口数       人，总户数         户；

总面积      平方公里，全村（居委）人均年收入       元；

联系人：               ，联系电话         。

二、基本指标

1、环卫专（兼）职人员      人；保洁车           辆；

2、道路硬化率          %；

3、自来水普及率        %；

4、无害化卫生户厕普及率     %。

5、村卫生室公厕：①无害化卫生公厕  ②旱厕

   村委会公厕：  ①无害化卫生公厕  ②旱厕

   学校公厕：    ①无害化卫生公厕  ②旱厕

6、卫生户评比制度：    ①有       ②无，

7、除“四害”措施：
8、生活污水处理方式：

9、生活垃圾处理方式：
三、其他材料

创建照片若干张（社区容貌、道路、厕所、垃圾收集点、垃圾桶、河道等）。
四、县（区）爱卫会考评意见（盖章）
五、市爱卫会考评意见（盖章）

附件5
安徽省卫生社区复审申报表
一、基本情况

名称：      县（区）         街道         社区
常住人数        人，总户数         户

联系人：               ，联系电话

二、基本指标

1、环卫专（兼）职人员      人；保洁车           辆；
   是否市场化运作：①是       ②否
2、道路硬化率          %；

3、自来水普及率        %；

4、无害化卫生户厕普及率     %。

5、（农村社区填写此项）

卫生室或社区卫生服务中心公厕：①无害化卫生公厕 ②旱厕

   村委会公厕：  ①无害化卫生公厕  ②旱厕

   学校公厕：    ①无害化卫生公厕  ②旱厕

6、卫生户评比制度：    ①有       ②无，

7、除“四害”措施：
8、生活污水处理方式：

9、生活垃圾处理方式：
三、其他材料

创建照片若干张（社区容貌、道路、厕所、垃圾收集点、垃圾桶、河道等）。
四、县（区）爱卫会考评意见（盖章）

五、市爱卫会考评意见（盖章）
附件6
宿州市卫生先进单位复审申报表

	单位名称

	法  人

	单位地址

	邮编

	联系电话

	联系人

	卫生创建做法及成效（另附材料）：

	县区爱卫会、

市直各工委
考评意见
	盖章：     年   月  日

	市爱卫会
考评意见
	盖章：   年   月   日

附件7
宿州市卫生村复审申报表

一、基本情况

名称：      县（区）         镇（乡）         行政村；

村民组    个，总人口数        人，总户数         户；

总面积      平方公里，全村（居委）人均年收入       元；

联系人：         ，联系电话         ，手机：          。

二、基本指标

1、爱国卫生管理组织：   ①有      ②无；

2、爱国卫生制度：       ①有      ②无；

2、环卫专（兼）职人员      人；

3、道路硬化率          %；

4、自来水普及率        %；

5、卫生户厕普及率     %，无害化卫生户厕普及率     %，无害化卫生户厕普及率高于所在县（区）       百分点。

6、粪便无害化处理率     %，

7、除“四害”措施      ①有       ②无，

8、卫生户评比制度：    ①有       ②无。

三、其他材料

创建照片若干张（村容村貌、道路、农户、厕所、垃圾收集点、河道等）。
四、县（区）爱卫会考评意见（盖章）

五、市爱卫会考评意见（盖章）
附件8
宿州市卫生社区复审申报表

一、基本情况

名称：      县（区）         街道         社区；

常住人数        人，总户数         户；

联系人：         ，联系电话         ，手机：          。

二、基本指标

1、爱国卫生管理组织：   ①有      ②无；

2、爱国卫生制度：       ①有      ②无；

2、环卫专（兼）职人员      人；

3、道路硬化率          %；

4、自来水普及率        %；

5、卫生户厕普及率     %，无害化卫生户厕普及率     %，无害化卫生户厕普及率高于所在县（区）       百分点。

6、粪便无害化处理率     %，。
7、除“四害”措施      ①有       ②无。

8、卫生户评比制度：    ①有       ②无。

三、其他材料

创建照片若干张（社区容貌、道路、厕所、垃圾收集点、垃圾桶、河道等）。
四、县（区）爱卫会考评意见（盖章）
五、市爱卫会考评意见（盖章）
PAGE
— 1 —